АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2025  № 69

г. Мураши

Об отмене постановления администрации Мурашинского городского

поселения Мурашинского района Кировской области от 14.10.2021 № 218

В соответствии со статьей 167 Жилищного Кодекса Российской

Федерации, постановлением правительства Кировской области от 03.07.2013

№ 215/397 «О порядке проведения мониторинга технического состояния

многоквартирных домов, расположенных на территории Кировской области

администрация Мурашинского муниципального округа Кировской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Мурашинского городского поселения Мурашинского района Кировской

области от 14.10.2021 № 218 «Об утверждении Порядка проведения

мониторинга технического состояния многоквартирных домов,

расположенных на территории Мурашинского городского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Мурашинского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Мурашинского

муниципального округа         С. И. Рябинин

Канцелярия
Штамп